
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 285/2018 del 14-12-2018

 
 

OGGETTO
CORSO PRATICO DI FORMAZIONE E-SEMINAR PER N. 1
DIPENDENTE SERVIZIO AFFARI GENERALI. LIQUIDAZIONE
FATTURA. CIG Z5625030B5

 
 

IL DIRETTORE
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2018 approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 31/2017
del 24/10/2017 e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare -
Divisione II prot. 0001505/PNM del 24/01/2018, assunta al protocollo dell’Ente in data 25/01/2018 al
n. 307, con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;
CONSIDERATO che con Determinazione Dirigenziale n. 201/2018 del 02/10/2018 è stata impegnata
la somma complessiva di € 80,10 esente iva sul Cap. 2100 “Corsi per il personale e partecipazione alle
spese” appartenente all’UPB 1.1.1.2, del Bilancio di Previsione 2018, in favore della AIDEM S.r.l. con
sede in Porto Mantovano (MN) alla Via Spinelli, 4, - P.IVA: 02386580209, relativa al costo per la
partecipazione da parte della dipendente del Servizio Affari Generali dell’Ente all’e-Seminar via e-mail
"La validità del documento amministrativo informatico"-  CIG Z5625030B5;
 
CONSIDERATO che è pervenuta dalla su citata Società la fattura elettronica n. 318 del 11/10/2018
dell’ammontare complessivo di € 80,10, relativa al costo dell’e-Seminar "La validità del documento
amministrativo informatico";
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della su citata fattura;
 
DATO ATTO che la somma su citata è già stata impegnata sul Cap. 2100 “Corsi per il personale e
partecipazione alle spese” appartenente all’UPB 1.1.1.2 del Bilancio di Previsione 2018;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

1/2



 
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
 
DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 80,10 è già stata impegnata sul Cap. 2100 “Corsi per
il personale e partecipazione alle spese” appartenente all’UPB 1.1.1.2, del Bilancio di Previsione 2018,
in favore della AIDEM S.r.l. con sede in Porto Mantovano (MN) alla Via Spinelli, 4, - P.IVA:
02386580209, relativa al costo per la partecipazione da parte della Responsabile del Servizio
Finanziario dell’Ente all’e-Seminar “Il nuovo Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale: indicazioni
step by step per la redazione e l’aggiornamento” - CIG Z5625030B5– Impegno Definitivo n. 481/2018.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura elettronica n. 318 del 11/10/2018 dell’ammontare
complessivo di € 80,10, in favore della AIDEM S.r.l. con sede in Porto Mantovano (MN) alla Via
Spinelli, 4, - P.IVA: 02386580209, relativa al costo per la partecipazione da parte della Responsabile
del Servizio Finanziario dell’Ente all’e-Seminar “la validità del documento amministrativo
informatico”, con bonifico bancario su IBAN: IT51Y0200857820000102409689 -  CIG Z5625030B5.
 
 
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


